



Verksamhetsberättelse SRTV IF Golfklubb

Verksamhetsåret 2014

Verksamhetsåret 2014 har antalet betalande medlemmar i Golfklubben varit xx. Styrelsen har under året utgjorts av Petter Stenberg, ordförande, Annelie Lie, kassör (Annelie avgick under hösten och Petter Wahlberg valdes till kassör), Mats Lindgren, sekreterare, Anders Bäckman, tävlingsledare och Petter Wahlberg, tävlingsledare. Styrelsen har under året haft 5 protokollförda sammanträden samt därutöver en mängd kontakter och träffar på andra sätt, bl a i samband med årets tävlingar. Information till medlemmarna sker genom e-postutskick, genom personaltidningarna och via klubbens egen hemsida.

Styrelsens medlemmar finns alltid till förfogande för medarbetare som har frågor om golf och om att spela golf.

På årsmötet den 11 mars 2014 valdes en delvis ny styrelse. Ny ordförande blev Petter Stenberg och till styrelsen valdes Annelie Lie, Mats Lindgren, Anders Bäckman, Petter Wahlberg och Lisa Tham. Henrik Grinbaum valdes tillsammans med Agneta Ericsson till valberedning.

Årets verksamhet har bestått av;

- Styrelsens sammanträden
- Styrelsegolf på Ullna GK
- Vårkulan
- Riksmästerskap
- Klubbmästerskap

Styrelsens sammanträden

Styrelsen har haft 5 protokollförda sammanträden.

Styrelsegolf

Styrelsen avslutade säsongen ute på Ullna GK den 3 oktober. Vanligtvis träffas vi och inleder säsongen tillsammans men då det var svårt att hitta en tid så blev det i år en avslutningsrunda.

Vårkulan

I år spelades Vårkulan den 21 maj. Till start slöt ca 15 golfsugna upp.

Riksmästerskap

Den 29 - 30 augusti genomfördes för nionde året i rad Riksmästerskap, denna gång på Mjölby GK strax utanför Linköping. Mjölby GK är en väldigt trevlig golfanläggning med bra boende runt hörnet från första tee.

Ett 20-tal golfare från Malmö, Göteborg, Stockholm och Falun träffades vid fredag lunch för att spela in sig på banan inför lördagens Riksmästerskap. På fredagskvällen avnjöts en fin tre-rättersmiddag och under middagen bjöds det på historiska återblickar inom golfen.

Arrangemanget i övrigt var förstklassigt under ledning av våra tävlingsledare Anders och Petter och stämningen under hela helg var på topp.

Klubbmästerskap

Klubbmästerskapet spelades för tredje året i rad på Wäsby Golfklubb. Mästerskapet avgjordes den 15 september under väldigt fina förhållanden – sol och en bana i kanonskick. I klubbmästerskapet tävlade ett femtontal golfare.

Damsektionen

Under säsongen har damsektionen legat vilande på grund av bristande intresse.

Stort tack till styrelsen och alla medlemmar för ett trevligt verksamhetsår 2014.

Stockholm i mars 2015

Styrelsen

För Radio & TVs Golfklubb

Petter Stenberg

Ordförande